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Denne leiaren vert kanskje ikkje ein 
leiar. Det kan godt vera at eg denne 
gongen går ut over dei rammene som 
er sette for ein god leiar, men det får så 
vera. Denne gongen vil eg skriva om Jon 
Fosse.

5. oktober fekk vi vita at Nobelprisen 
i litteratur i år hadde gått til nettopp Jon 
Fosse. I desember skal han til Stock-
holm for å ta imot prisen. Mange har 
gjort eit nummer av at det er 95 år sidan 
ein norsk forfattar sist fekk denne høge 
utmerkinga, og at det er første gongen 
at prisen går til ein nynorsk forfattar. 
Fosse sjølv er nok ikkje så glad for all 
ståheien rundt denne tildelinga. Sjølv 
seier han at han skal vera glad når det 
heile er over. Men i alle fall vert det no 
sett søkelys på forfattarskapen hans 
som aldri før, og fleire får læra bøkene 
hans å kjenna.

Grunngivinga for at prisen gjekk til 
nettopp Fosse, var at han gir stemme 
til det useielege, at det han skriv rører 
ved dei djupaste kjenslene vi menneske 
har. Han skriv om det alle er opptekne 
av – det uvisse, spørsmål om liv og død. 
Fosse er aldri redd å gå inn i det vanske-
lege. Måten han skriv på skapar ein 
spesiell nærleik til det han skriv om.

Jon Fosse har så langt gitt ut 70 verk. 
40 er skodespel, resten er fordelte på 
prosa, dikt, noveller, barnebøker og 
essay. Når leiaren i Svenska Akademien 
vert spurd om kvar ein skal starta om 
ein er ny og vil lesa Jon Fosse, svarar 
han: «Start med «MORGON OG KVELD», 
deretter kan ein gjerne halda fram med 
eitt av Fosse sine seinare store prosa-
verk, «SEPTOLOGIEN». Og har ein først 
starta lesa Fosse, klarer ein aldri slutta».

«SEPTOLOGIEN» er eit verk i sju delar 
fordelt på tre bøker. Her får vi følga 
målaren Asle, ein enkemann som berre 
har eit par år att for å nå i alderstrygda. 
Då skal han for første gong i sitt liv få 
fast innkome. Heile livet har han livnært 
seg av å måla bilde. Først måla han 
gardstun i heimbygda med grøne enger 
og blå himmel «(…) så difor måla eg slik 
folk ville ha dei, men det eg eigentleg 
måla det såg dei ikkje, det såg ingen, 
berre eg og så kanskje nokre få andre, 

for det eg måla var skuggane, mørkret 
i alt lyset, det eigentlege lyset, det 
usynlege lyset, såg nokon det? merka 
dei det, nei kanskje ikkje, eller kanskje 
somme(...)». Å få bildet til å skina i 
mørket, frå skuggane, det er det som gir 
bildet liv, og det er det heile livet hand-
lar om for Asle. Å sjå det usynlege lyset.  

Og på dei lange bilturane mellom 
Sygnefjorden og Bjørgvin, eller attmed 
det runde bordet i den kalde stova 
heime på Dylgja, får tankane gå sine 
eigne vegar om lyset som strålar frå 
mørket og vert «(…) Guds lys, tenkjer eg, 
for døden er ikkje ynskt av Gud, han kom 
inn i verda som fylgje av at menneske 
og Gud skilde lag og det skjedde med 
di Gud er kjærleik og den frie viljen 
er ein føresetnad for kjærleik, og difor 
også for synd, eller død, ja for det som 
skil mennesket frå Gud, tenkjer eg, og 
Gud og menneske vart fyrst sameinte 
att i Kristus, i og ved og med hans død 
på krossen, så i døden møtest no atter 
menneske og Gud, men gjev dette 
meining? går det an å tenkja slik? (…)». 
Ja, går det an å tenkja slik? Fosse skriv 
ut desse inste tankane som så mange 
av oss ber på, men som vi verken kan 
eller kanskje heller ikkje vil setja ord på. 
Fosse tek ikkje stilling, han let perso-
nane få ha sine tankar i fred. Men han 
deler dei raust med oss, både tankane 
og personane, på ein slik måte at vi vert 
glad i folka og får respekt for tankane.   

Men «SEPTOLOGIEN» har mange lag 
og er meir enn berre grubleri og vanske-
lege tankar. Her er fantastiske skildrin-
gar av livet på bygda, om ung kjærleik, 
om gammal kjærleik som aldri har falma 
og her er oppskrift for å laga den beste 
kålrotstappa ein kan tenka seg. Skild-
ringa der Asle kokar pinnekjøt, er for ein 
vestlending til å få vatn i munnen av.

Bøkene er vanskelege å legga bort, 
og om du legg dei fysisk til sides, er dei 
likevel med deg i tankane.

Så har han rett leiaren for Svenska 
Akademien: Har ein først starta lesa Jon 
Fosse, klarer ein aldri slutta.

   Leif Veland

Leiar
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«Det finnes en 
dyrebar rose»

Av biskop og preses Olav Fykse Tveit

Det finnes en dyrebar rose 
som aldri skal visne hen,
den trosser all frost på jorden
og blomstrer og blomstrer igjen.       

     (Svein Ellingsen, Norsk salmebok 2013, 103)
Alle (som ikkje har allergi) tek gjerne imot ein blom-

ster til jul. Jul er ei tid for blomster. Vakre, livskraftige og 
fargerike blomster er det fint å gi bort i desember. Det er 
ei tid då vi har lite eller ingen ting av den slags ute i hagen 
eller på terrassen. Sjølv ikkje i snøfattige vintrar er dei å 
finne i skog og mark. 

Når dagane er korte og mørke, då treng vi teikn på 
liv og glede. Det er gode teikn på familierelasjonar, som 
uttrykk for vennskap, gode kollegaforhold eller på godt 
naboskap. Så det hender at vi kjøper blomster og gir bort 
til jul. Gjerne roser, dersom det skal vere litt ekstra. 

«Det finnes en dyrebar rose». Slik startar ein svært 
vakker salme som no er kome inn i salmeboka. Den er 
ikkje ein julesalme, i vanleg forstand. Likevel kan vi svært 
gjerne synge den før jul, i jula, og etter jul. Betlehem blir 
nemnt. Men det er rosa som er temaet i heile salmen. Som 
i andre julesalmar er det brukt som eit bilde på det jule-
evangeliet handlar om.      

I vår del av verda må vi stort sett kjøpe blomster 
dersom vi skal ha dei på denne tida. Det hadde nok på 
lang sikt blitt dårleg butikk for gartneri og blomsterbu-
tikkar dersom det var slik som i salmen: Ei rose som aldri 
visna, men blomstrar og blomstrar igjen. Då hadde vi 
ikkje trengt å kjøpe nye roser.

Det finst ei dyrebar rose. Ho blomstra der det var krise, 
heiter det i salmen. Rosa blomstra i Betlehem, men også 
på Golgata. 

Men ikkje nok med det. Ho blomstrar også i vår tid, i 

vår verd, i våre liv:
Den blomstrer fremdeles i verden
og dufter av sommer, til trøst
for alle som bøyes av smerte
i jordlivets nakne høst.
Denne jula må vi feire i skuggen av «jordlivets nakne 

høst». Bodskapane frå det området der Jesus vart fødd, 
har handla mykje om skade og død, om hat og krig, om 
uendelege og ufattbare lidingar hjå våre medmenneske i 
Gaza, på Vestbreidda og i Israel. Vi kan undrast på om det 
grufulle, det kalde og det mørke, skal ta overhand. 

Det finst ikkje eit lettvint svar på denne sida av det 
verkelege livet. Men jula minner oss om at det er noko 
meir enn det vonde som er verkeleg. 

Det var i mørket at Jesus vart fødd. 
Det siste verset i salmen peikar på noko som ikkje blir 

borte i den kulde og det mørke vi menneske kan skape. Ja, 
det er nettopp då det dyrebare blir endå meir dyrebart:

Å, brennende rose som blomstrer
i kulde og smerte og savn!
Å, hellige tegn på jorden!
Guds kjærlighet er dens navn.» 
Guds kjærleik er verdt å sette ord på, å synge om, ja, 

å feire i jula. Den er der, også i år. Trass i det vi høyrer 
og ser. Vi kan motverke det mørke som rammar våre 
medmenneske, slik at dei kan sjå teikn på denne kjærlei-
ken.

Velsigna advent og juletid!

Takk for det gamle
KONSERT I INGDALEN KIRKE 30. DESEMBER KL. 19

MED 
STINE SVANEM OG MARIT SELBÆK

Konserten vil inneholde jule- og nyttårssanger. Det blir allsang, og innslag fra 
julegjester, både unge og gamle
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sett og hørt
14. OKTOBER

Rosa sløyfeaksjon

Agdenes bygdekvinnelag arrangerte lørdag 14. okto-
ber Rosa Sløyfe-aksjon. Det var lagt opp til aktivite-
ter for barna i gymsalen med flott premiering, og for de 
som ville ha litt ekstra trim var det lagt trim-løyper, ei 
lang og ei kort. På skolen kunne en få kjøpe seg kaffe, 
vafler og kaker. Det ble auksjonert bort et bilde malt av 
Håvard Løvnes. Et bilde som nok steg i verdi da Løvnes 
et par dager senere gikk til topps i Portrettmesterska-
pet. Loddsalg til inntekt for Rosa Sløyfe-Aksjonen hadde 
vært i gang ei tid, og nå var det tid for trekking. Fantas-
tisk mange og flotte gevinster fant sine eiere. Etter sigende 
kom det inn godt med penger. Et flott arrangement til 
inntekt for en god sak.
19. OKTOBER

Agdenes Seniordans arrangerte treff 
Torsdag 19. oktober hadde Agdenes Seniordans invitert 

seniordansere fra Skaun og Meldal til treff i Samfunns-
huset i Lensvik. Gjestene ble møtt med kaffe og vafler og 
etter velkommen og takk for sist, bar det rett ut på golvet 
for 60 glade dansere – 58 damer og to menn. Seks instruk-
tører var i aksjon og 16 forskjellige danser ble danset 
fordelt på to økter. Første dans startet kl. 12.30 og siste 
dans gikk like før kl. 17. Riktig nok hadde en lagt inn en 
pause med matservering kl. 15 som var ypperlig organi-
sert, for så å gå tilbake på dansegulvet. Det var en gjeng 
med spreke seniorer. Superbra gjennomført i alle ledd!

12. NOVEMBER

Agdenes skolekorps med besøk fra Orkdal storband
Søndag 12.nov. var det gratis korpskonsert på Lensvik 

skole.Agdenes skolekorps fikk besøk av Orkdal storband, 
og spilte sammen med dem. 

Odin Selnes, som spiller althorn i Agdenes skolekorps, 
sa det hadde vært en artig dag, men det var litt vanskelig 
stoff. 

Storbandet briljerte under ledelse av dirigent Magnus 
M.Indergård (som har farfar fra Lensvik) med musikk fra 
spillverdenen. Det var og flott at Promenaden deltok med 
noen nummer. 

               Marit Selbæk
F.V: Tuva, Teo, Odin, Patrick og Una Marie.

Gerd Nordgård instruerer seniordanserne i Line-dans

Auksjon av Håvard Løvnes sitt bilde.

6. NOVEMBER

Lysheim skole på besøk i Agdenes kirke
Mandag 6. november fikk Agdenes kirke besøk av  

1. - 3. klasse fra Lysheim skole. Kirkebesøket ble arrangert 
i forbindelse med et tema de hadde på skolen akkurat nå. 

Det var en livlig og nysgjerrig gjeng som møtte og ble 
med på å utforske hver krik og krok av kirka, høyt og lavt. 

    Marit Selbæk
       Foto: Hege Moe Hegg
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Lørdag 21. oktober arrangerte 
Agdenes kunst- og hobbyforening 
sin årlige høstutstilling. Leder Inger 
Margrethe Meland kunne fortelle at 
Høstutstillingen er 40 år i år. Kunst- 
og hobbyforeningen holder seg fort-
satt godt og er vital og i god form. 
Høstutstillingen har i år 30 utstillere, 
og variasjonen av produkter som 
stilles ut er stor. Her er det mulighe-
ter til å finne julegaver over et bredt 
spekter.

Anne Katrine Førland var invitert 
til Høstutstillingen som årets gjeste-
utstiller. Med sine store og flotte 
malerier, hadde hun fått en sentral 
plass i utstillingslokalet.

Anne Katrine forteller at hun har 
malt i 10–15 år, men på grunn av 
helseproblemer går malingen litt i 
bølger. En må ha god energi når en 
skal male, forteller hun, derfor blir 
det malt mest når energien er der. Så 
disse bildene vi ser her, er malt over 
lang tid. 

Anne Katrine maler mest nonfigu-
rative bilder. Det meste er selvlært, 
men hun har gått et par kurs hos 
Ellen Hegg. Dette er hennes første 
utstilling i Lensvik, og hun syntes det 
var stor stas å bli valgt ut som årets 
gjesteutstiller.

Besøkende gikk rundt blant utstil-
lerne, slo av en prat og kjente på 
produktene. Noen handlet, noen gikk 
til neste utstiller, eller fant en nabo 
eller en annen kjent for så å slå av en 
ny prat. Et hjørne av hallen var satt av 
til kafeteria, og etter en runde var det 
greit å slå seg ned der. Bordene fyltes 
etter hvert opp. Kaffe og mat var å få 
kjøpt.

Damene på vevstua satt med lodd-
bok midt på ene langsiden. Veving 
er vel den delen av Kunst- og hobby-
foreningen som har kontinuerlig 
aktivitet. De hadde vevd gevinster til 

lotteriet, og så hadde andre kommet 
til, slik at i tillegg til vev-

produktene var det også flotte kniver 
og strikke-produkter.■

Agdenes kunst- og hobbyforenings

Høstutstilling
TEKST OG FOTO: LEIF VELAND

Høsten er ikke bare jakttid, det er også tiden for Agdenes kunst- og hobbyforenings årlige høstutstil-
ling. I år er det 40 år siden det hele startet, og både utstillere og bygdefolk stiller fortsatt begeistret 
opp

Anne Katrine Førland

Damene på vevstua solgte lodd til lotteriet. Noen av gevinstene på veggen bak.
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Tormod 
           – en fast leverandør av juletrær

For elgjegeren Tormod Selmer 
Nergaard er oktober jakttid. Men 
når han er ute i Ingdalsskogene og 
ser etter spor av dyr tar han seg 
også tid til å se etter fine grantrær 
som kan egne seg til å bli pyntet til 
advent og julefeiring.

Jeg ble invitert til å være med 
han en dag i slutten av okto-
ber. Men før turen gikk oppo-
ver Grostadbakkene måtte vi 
ta oss tid til en kopp kaffe ved 
kjøkkenbordet. Det hører med 
når Tormod skal snakke om hvor 
de fineste trærne er og hvordan 
de blir hogt og fraktet bort. Vakt-
mester Halvor Sandstad og hans 
medhjelpere forsikrer seg gjerne 
om at kona Ruth har starta opp 
med julebaksten før de setter 
kursen mot Selmergården og 
Trøa, der juletrehentinga alltid blir 
avsluttet med en kaffesup. Deret-
ter blir det deres jobb å plassere 
trærne på riktig sted.

Tormod leverer tre store 
juletrær som skal stå ute, ett i 
Grønningenparken, ett ved syke-

hjemmet og ett på Lensvik skole. 
I fjor tok han ned ei edelgran som 
ble plassert i Grønningenparken. 
Den fikk han så mye skryt av at 
han har begynt å se seg om etter 
edelgran på annen manns eien-
dom. Ved starten av bomveien opp 
til Fabolia har Jomar Grostad for 
flere år siden pantet trær av denne 
edle sorten. Nå er det nye eiere av 
denne eiendommen, en danske 
som heter Kjartan, og Tormod har 
planer om kanskje å få hente noen 
trær derfra.

Ellers har Tormod vært fast 
leverandør av juletrær til de tre 
kirkene i soknet vårt, på Værnes, 
i Lensvika og selvfølgelig i Ingda-
len. Det er jo litt spesielt med 
kirka her heime da, sier han. Det 
er tradisjon at juletreet her skal 
være ferdig pynta til lysmessa. 
Han setter opp og pynter treet 
selv, gjerne sammen med Ruth og 
barnebarna Karine og Helene.

Kirketrærne er av den vanlige 
sorten, plantet for 8-10 år siden 
av fjerdeklasseelever ved Lens-

TEKST: ASTRID NORA TØNDEL
FOTO: ASTRID NORA TØNDEL OG 
MARIT J. SELBÆK

Juletre levert av Tormod til Grønningen-
parken i 2020.

vik skole. Hvert år før skoleslutt 
har han med seg en klasse utover 
i Ingdalsmarka, fra Fabolia, forbi 
Pølbekken mot demningen ved 
Rangvatnet. På veien dit har han 
et område der elevene får plante 
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skog og lære om skogsdrift. Langs 
skogsveien her er det også fram-
kommelig etter at snøen har lagt 
seg. Tormod synes det er svært 

viktig at de er med på dette og at 
de senere kan være stolte av at de 
kanskje har vært med på å plante 
akkurat det juletreet som står 

pynta framme i kirka på julaften.
Jeg sier takk for turen, Tormod. 

Det var trivelig med denne lille 
vandringa i nydelig, kaldt høstvær.

”Vi tenner eit lys for deg som er 
igjen, men som ikkje er gløymd og 
åleine. Du lever her og nå i fellesska-
pet i lyset. For lyset skin i mørkret og 
Mørkret har ikkje overvunne det.”

Slik slutta allehelgensdiktet som 
prest Birger Foseide las på minne-
konserten i Ingdalen kyrkje fredag før 
allehelgensdag. Og denne diktstrofa 

summerer på ein måte innhaldet i 
konserten. 

Det har vore vanleg i mange år at 
dei som er døde i kyrkjelyden siste 
året har vorte minna på gudstene-
sta allehelgensdagen. I Ingdalen har 
det vore gjort ved å arrangere ein 
minnekonsert i kyrkja der dei døde 
har vorte nemnt med namn og det 
har vorte tent lys. Slik og i år. Det er 
heile fire tomme plassar i Ingdalen 
i år, og kyrkja var mest full av fami-
lie, vener og bygdefolk som ville vera 
med og heidra minna. Og ingda-
lingane treng heller ikkje gå langt 
etter deltakande artistar. Både Eilert 
Ottem og Gunhild Ingdal bidrog 
med fine songar, spel og ikkje minst 
sterk innleving. Og så var Orkland 
mannskor med som gjesteartistar 
med sine malmfulle stemmer, som 
Eilert uttrykte det. Alltid nærverande 
Marit Johanne Selbæk bidrog og med 
ein song og akkompagnement til 

Gunhild på piano. Når folk fekk sitja 
i kyrkja og lytta til desse songane, 
fekk dei kanskje oppleva å ikkje vera 
åleine, og inntrykka kunne vera med 
og forgylla minnene og formidla 
trøyst og hjartefred. 

Vi fekk og med preiketeksta for 
allehelgensdagen, lese av Tormod 
Nergaard, som mellom anna seier 

”salige er dei som sørgjer, for dei 
skal trøystast” og ”salige er fattige i 
ånda, for himmelriket er deira”. Prest 
Birger knytte nokre tankar til dette 
og understreka kor viktig det er med 

Minnekonsert i Ingdalen

håp. Difor var det ganske sterkt når 
Gunhild mot slutten song ”Vår beste 
dag” av Erik Bye: ”- dagen i morgen 
kan bli din beste dag”. Og så avslutta 
Orkland mannskor under dirigent 
-og organist- Ivar Nerhoel med den 
keltiske velsigninga:

”Må din vei komme deg i møte, 
vinden alltid være bak din rygg, 
solens lys leke på ditt kinn, regnet 
falle vennlig mot din jord. Og må 
Guds gode hånd verne om deg til vi 
møtes igjen.”

Orkland mannskor

Tormod Nergaard

Eilert Ottem og Gunhild Ingdal

TEKST: ANNE SØDAHL AADLAND

FOTO: MARIT J. SELBÆK
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Min Kirkebok

Prest Birger Foseide fortalte fortellingen 
om Den barmhjertige samaritanen.

Konfirmantene Ilea Tønder Nilsen og Sverre 
Johannes Tangvik registrerer 4- og 6-årin-
gene som har møtt opp.

          Spenning og forventning hos 4-åringene som får sin Kirkebok.

Utdeling av Min Kirkebok til fire- 
og seksåringer er en stor dag i kirken. 
Utdelingen har røtter tilbake til 1970-
årene, der barn med foreldre blir invi-
tert til bokutdeling i forbindelse med 
en gudstjeneste. Her hos oss bruker 
det i ytre del å være i Agdenes kirke, 
mens Lensvik og Ingdalen har slått 
arrangementet sammen til en fami-
liegudstjeneste i Lensvik bedehus de 
siste årene. Med barn, foreldre og 
ofte besteforelder til stede blir dette 
ofte en familiefeiring. Gudstjenesten 
legges opp på barnas premisser.

I år var det historien om Den 
barmhjertige samaritanen som fikk 
fokus i Lensvik bedehus. Prest Birger 
Foseide stilte med kopphåndduk og 
litt tauverk til å ha på hodet, og plut-
selig var han forvandlet til en som 
kunne vært fra bibelhistorien, om det 
ikke hadde vært for brillene. På stor-
skjerm fikk vi fortellingen i bilder.

Etterpå var det kaker, kaffe og saft, 
og fire- og seksåringen gjorde forsøk 
på å blåse opp ballongene de nettopp 
hadde fått.

TEKST OG FOTO: LEIF VELAND

Fire- og seksåringene med den nye boka

8     AGDENES MENIGHETSBLAD  NR. 4 - 2023



"Give me five" både i barnekoret Sang & Sånt og i salen.

Nye konfirmanter

Nytt konfirmant-kull. Foran f.v.: Frida Lystad, Even Selnes, Trym Ovesen Selnes, Odin Olsson Selnes, Ludvik Hongslo Ølstøren, Markus Sterten.
Bak f.v.: Sverre Johannes Tangvik, August Alexander Jørgensen (bak Sverre), Patrick Meland, Ilea Tønder Nilsen, Else Svanem og Nora Søreng 
Juliussen.           

På gudstjenesten i Lensvik kirke 
12. september ble det nye konfir-
mantkullet presentert. Kullet i år 
består av 12 flotte ungdommer –
fire jenter og åtte gutter. Tidligere 
sokneprest her i Agdenes sokn, Atle 
Ølstørn, skal stå for konfirmantun-
dervisningen sammen med Marit J. 
Selbæk. Atle vil følge konfirmantene 
gjennom hele løpet, og det er han 

som skal være prest på selve konfir-
masjonsdagen. Det er imidlertid slik 
at Atle har en annen jobb i tillegg, så 
til tider vil Birger Foseide også være 
med. 

Denne søndagen delte Atle, Birger 
og Marit på oppgavene under guds-
tjenesten, og ut fra det vi fikk være 
med på der, er det ingen tvil om at 
samarbeidet vil fungere godt. 

TEKST OG FOTO: LEIF VELAND

Atle Ølstørn inn i konfirmantarbeidet.

F.v. Oda Sæther Strøm og Matilde Aune Størdal
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Agdenes historielag arrangerte 
medlemsmøte i Nordbygda grende-
hus onsdag 25.10.2023.

Ca. 50 personer hadde møtt opp, 
og lagets leder, Leif Martin Nord-
vik, ønsket alle velkommen. Joar 
Tøndel orienterte om lokale steds-
navn i gamle Agdenes kommune, 
et navneprosjekt som har pågått i 5 
år i samarbeid med navnekonsulent 
Eli Johanne Ellingsve. Hun har vært 
en svært viktig medspiller, tidligere 
ansatt i Norsk språkråd og NTNU. Eli 
Johanne har hytte på Rishaugmoen 
og meldte seg inn i historielaget da 
hun fattet interesse for dette prosjek-
tet.

Arbeidet har gått ut på å registrere 
navn som ikke allerede sto på kartet. 
Dette ble gjort grendevis. Teknisk etat 
har levert både gamle og nye kart, 
registreringslister, og ellers bidratt 
til å få fullført prosjektet. Norsk 
språkråd har etter søknader bidratt 
med til sammen 85000 kr og Agdenes 
kommune har gitt garanti til prosjek-
tet. 

Informantene, i alt 36 personer, 
har kartfestet og navngitt rundt 3600 
stedsnavn. En del informasjon ble 
samlet allerede i 1982 av Ann Jorid 
Berg, gjennom hennes hovedoppgave 

i forbindelse med studier. Dette ble 
framhevet av Eli Johanne Ellingsve 
som et svært viktig bidrag, spesielt 
mht. Verrafjorden. Rundt år 2000 
samlet Stig Trygstad sammen med en 
åttendeklasse på Lensvik skole lokale 
stedsnavn gjennom intervju. Ingda-
len var også tidlig ute med å regis-
trere lokale stedsnavn, der Astrid 
Ingdal sto i bresjen for å samle dette i 
et hefte. 

Arbeidet med registreringa ble 
avbrutt i forbindelse med koronapan-
demien, men den endelige rapporten 
ble av Språkrådet godkjent 15.08.23. 
Historielaget anbefaler alle som 
ønsker det å søke opp all innsam-
let informasjon. Bruk den vedlagte 
malen: Stedsnavn på nett. (Se side 11)

Nordbygda hadde ordnet med 
kaffe og vafler i pausen. Etterpå tok 
Leif Landrø ordet og orienterte om 
dugnadsarbeidet i Frostad fra 1990 
og fram til i dag. I løpet av de første 
6 årene ble det gjort registrering 
av gjenstander og restaurering av 
bygningsmassen, til sammen 2180 
dugnadstimer gjort av 58 perso-
ner. Reparasjonsarbeid er stadig et 
aktuelt tema, de siste årene har pipa 
og grua i smia blitt gjenoppbygd og 
det har blitt laget ny blåsebelg. Låve 
og våningshus er blitt malt og gamle 
vinduer er blitt restaurert.

Kibnebfestivalen har benyttet gård-
stunet til Jordbæroperaen, det har 
vært arrangert gudstjenester og Åpen 
dag. Skoleelever har også ofte vært 
på besøk. Dugnadstimene har hittil 
rundet 4500, og gjengen som møtes 
oppi Frostad stiller fortsatt velvil-
lig opp. På det meste har det vært 
17 personer, og da er det fullt rundt 
kaffebordet i dagligstua.

Siste post på programmet var Hjør-
dis Knudsens orientering om histo-
rielagets database med bilder. Det har 
vært problematisk de siste årene da 
alle bildene har vært borte vekk i 2 
år, men at alle, bortsett fra ett album 
nå er tilbake. Det er til sammen 1664 
bilder i databasen, og Hjørdis viste 
hvordan en kan søke dem opp. 

Avslutningsvis ble det takk og 
blomster fra historielagets leder til 
Eli Johanne Ellingsve og Joar Tøndel, 
primus motor for navneprosjektet.

Medlemsmøte i Agdenes historielag

TEKST OG FOTO: ASTRID NORA TØNDEL

Eli Johanne Ellingsve

Et prosjekt for å registrere lokale stedsnavn i gamle Agdenes kommune har pågått over lang tid. På 
medlemsmøtet i Agdenes historielag ble det orientert om prosjektet.
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  Tanker om samhold og fellesskap
Det er julenummeret av menighetsbladet, det er 
snart adventstid og det har vært budsjettid. Aller 
helst skulle det vel i denne faste spalten «Kirkever-
gens spalte» ha vært skrevet om budsjettregulering 
og økonomi for 2023 og 2024, kirkebygg og anlegg, 
eller personale, HMS og gravplassforvaltning i kirke-
lig fellesråd - for det er blant annet det det står at vi 
i kirkelig fellesråd i kommunen driver med og har 
ansvar for når en googler nettopp kirkelig felles-
råd. For ikke å glemme kirkelig organisering, som 
det også jobbes med, og høstens valg i år! Selvsagt 
kommunestyre- og fylkestingsvalg i høst, men i 
menighetsblad sammenheng; Kirkevalget 2023! 

Det er et nytt menighetsråd i Agdenes sokn for 
fire nye år 2023 - 2027. Det er en flott og god gjeng 
med proaktive og løsningsorienterte sambygdinger 
som har tatt på seg et viktig folkevalgt verv for vårt 
menighetsliv og tre kirker i soknet. Ta vel imot det 
nye menighetsrådet og dets representanter, og tilby 
gjerne din tid og hjelp du også om det skulle passe 
slik. Det er alltids noe en kan ta tak i Agdenes sokn 
og menighet for våre barn og unge, konfirmantene 
våre, voksne og eldre som trenger ei hand eller bare å 
slå av en prat om stort og smått i verden vi bor i.

«Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet 
henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære 
det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan 
bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, 
døpte gis trosopplæring, barn og unge samlet om 
gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet.

Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig under-
visning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvi-
kles i soknet.» (Kirkeordningen § 12, fra
 https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-
styres-kirken/menighetsrad/) 

I mine fire første år på Lensvik skole for lenge 
siden hadde vi en kristen lærer i barneskolen. Hun 
lærte oss å synge og gjøre mot andre som du vil at 
andre skal gjøre mot deg. Det var da som nå fokus 

Silje Ysland

Kirkevergens spalte

på trygghet, trivsel, mestring og læring på skolen vår. 
Da som nå jobbet skolen vår godt med at alle elevene 
skal ha det godt og trygt på skolen og føle tilhørig-
het. Og tross alt er kanskje det noe av det viktigste en 
trenger; samhold, trygghet og tilhørighet. Med tanke 
på det gode arbeidet som gjøres i skolen i dag, som 
den gang da, så kjenner jeg på en fornyet respekt og 
omtanke for alle skolens medarbeidere som står på 
hver dag for det mest dyrebare vi har i vår nærmeste 
nærhet. Det fremmer stor trygghet også for de 
voksne i nærmiljøet vårt.

En må ikke glemme å se rundt seg og se hva en 
har og hvilke muligheter som finnes. For de er der, 
de gode folkene og personene rundt en. Du kjen-
ner de igjen på de som ønsker deg vel. De som du 
vet tar vare på deg når du trenger det, tilbyr hjelp og 
trygghet når det er behov for det. De gode folkene 
rundt oss. Og hva en handballkamp i hallen eller 
revyforestilling kan gjøre da for livsglede og tilhø-
righet til plassen en bor på! Det er tanker en sitter 
igjen med etter en dag eller kveld der folk har vært 
samlet i fellesskap og delt gode opplevelser. Gode 
gamle Agdenes sokn som tropper opp med de beste 
idretts-, sang- og skuespillerprestasjonene hjertet 
kan begjære! Eller når fotballaget til poden scorer 
mål og alle jubler i kor; det er en god følelse å kjenne 
på samholdet og gleden det gir da. Ja, takk til mer 
samhold og fellesskap – i en verden som dette trengs 
det mer av det.

En riktig god adventstid ønskes dere alle! Ta vare 
på hverandre!

Mvh Silje Ysland, kirkeverge i Orkland

FORMIDDAGSTREFF PÅ LENSVIK BEDEHUS
Torsdag 7. des. kl. 11.00
Julesang, lunsj og trivsel. 

Verter er Birgit Olsen og Marit Selbæk
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Visste du at....

Skuespilleren Knut Lystad fra den kjente 
trioen KLM (Kirkvåg/Lystad/Mjøen) har 
navnet sitt fra Lystad i Agdenes, hans far 
(Knut Bernhardsen Lystad) er født på Som-
merhvile på Hegg i Agdenes i 1923.

 

Ved opprettelsen av gamle Agdenes kom-
mune i 1896 (deling av Ørland kommune) 
bodde ca. 1400 innbyggere i den delen 
kommunen, mens det før sammenslåingen 
i 1964 bodde ca. 1100 innbyggere der.

 

Det i 2001 var registrert 320 dekar med 
jordbæråkrer i Agdenes, de fleste i nærhe-
ten av Lensvik.

 

At det var til Ingdalsfossen som lokket 
Thams-familien til Orkdalsføret. Det var i 
1859 at familien etablerte sagbruk her.

 Agdenes historelag   
Leif Martin Nordvik   
Leder/sekretær

Lørdag 2. desember kl. 13-17. Julemarked i 
Lensvika, Øyangsveien 57

Lørdag 2. desember kl. 17. Julegrantenning i 
Grønningenparken i Lensvika
 

Lørdag 2. desember kl. 19. Åpent julebord i 
Nordbygda grendehus. Påmelding 

Søndag 3. desember kl. 18 i Lensvik kirke 
Julekonsert med Wiksøstrene og Olav Syrstad
Se annonse side 18.

Søndag 10. desember kl. 18 Ingdalen kirke
Lysmesse med Vi synger julen inn. Prest: Atle 
Ølstørn. Konfirmantene deltar

Tirsdag 12. desember kl. 19 – Vi synger julen inn 
med Lensvik blandakor i Lensvik kirke. Birger 
Foseide deltar.

Onsdag 13. desember kl.18 – Vi synger julen 
inn  i Agdenes kirke. Birger Foseide deltar. 
Promenaden og andre lokale aktører deltar

Lørdag 16. desember kl. 19 i Lensvik kirke  
Kristian Raanes & Sturla – Jul i bygda

Onsdag 20. desember kl. 18 i Lensvik kirke
Kulturskolens juleavslutning

Onsdag 27. desember 3. juledag kl. 17 Juletrefest 
i Nordbygda grendehus

Torsdag 28. desember  4. juledag kl. 17  
Juletrefest i Lensvik bedehus.
Arr: Lensvik bedehus og NMS

Lørdag 30. desember kl. 19.  
Takk for det gamle
Konsert med jule- og nyttårssanger. Stine Svanem 
og Marit Selbæk med julegjester i Ingdalen kirke.

I spalten "Mye fint å være med på" 
vil vi gjerne ha med flest mulig av 
kulturarrangementene som planleg-
ges i Agdenes, Lensvik og Ingdalen 
– og ikke bare kirkelige arrange-
ment! 

Vi ønsker å utvide spalten til en 
"oppslagstavle" for lokalområdet der 
en kan få inn kortfattede bekjent-
gjøringer (maks ca. 25 ord) uten 
kostnad. 

Dette er et samarbeid mellom 
"Portalen Agdenes Ingdalen Lens-
vik" og Agdenes menighetsblad.

Du kan sende inn omtaler på 
Facebook-sidene enten til Portalen 
eller Agdenes menighet. Eller på 
epost til agdenes.sokn@gmail.com 

OPPSLAGSTAVLE
           – for kultur
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50-årskonfirmanter
Agdenes kirke

1957-kullet. Konfirmert i 1972. Foran fra venstre: Ann-Sofie Selven Rødsten, Anne-Mari Eidem Isdal.
Bak fra venstre: Odd Marvin Fladseth, Arne Jørrestol. Bjørnar Eidem, prest Birger Foseide og Villy Løvnes.           Foto: Leif Veland

1958-kullet.Konfirmert i 1973. Foran fra venstre: Audhild Tystad, Eli Fladseth, Heidi Sletvik Storhaug, Ragnhild Lystad og Wenche Selven Høy.
Bakerst fra venstre: Prest Birger Foseide, Tore Holtan, Arne-Roberth Jørgensen, Åsgeir Møllen og Eirik Strømmen.                Foto: Leif Veland
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Konfirmanter i Agdenes kirke 1972: F.v. Odd Marvin Fladseth, Jan Brevik, Sigmund Værnes(†), 
Egil Tetlie, Bjørnar Eidem og Arne Jørrestol. Rekke 2 f.v: Villy Løvnes, Anne-Mari Eidem,  
Ann-Sofie Selven, Bente Vikan, Elin Rødsten(†) og Stig Selven. Foran f.v: Vigdis Meier, Randi 
Tetlie, prest Leif Bull, Eli Moe(†) og Ellen Solveig Hegg.

Konfirmanter fra 1973. Bak f.v Mildrid Vikan, Eli Brevik, Snefrid Tetlie, Lillian Værnes, 
Ragnhild Lystad, Wenche Selven. Foran fra venstre: Heidi Sletvik, Eirik Strømmen, Tore M. 
Holtan, prest Leif Bull, Åsgeir Møllen, Arne Robert Jørgensen og Audhild Hopen.  

Søndag 3. september var 
50-årskonfirmantene invitert til 
Agdenes kirke med samling i Vass-
bygdens bedehus etter gudstjenesten. 
For å være presis, var det konfir-
mantene fra 1972 og 1973, som ble 
konfirmert i Agdenes kirke, som var 
invitert.

Prest Birger Foseide henvendte seg 
spesielt til jubilantene i sin preken. 
Etter prekenen måtte alle de inviterte 
ut i midtgangen, slik de hadde vært 
det for 50 år siden, men pulsen slo 
nok litt roligere denne gangen enn 
da. Foseide fortalte om nervøsitet 
hos konfirmanter under overhørin-
gen i gamle dager. Han fortalte om 
konfirmanten som hadde fått tips om 
at han kom til å bli spurt om navnet 
på de tre patriarker. For å huske 
svaret, skrev han det på innsiden av 
bukselinningen. Jo, på konfirma-
sjonsdagen fikk han dette spørsmålet. 
Gutten rettet på buksa, brettet forsik-
tig på bukselinningen og så kom 
svaret: Abraham, Isak og Dressmann.

De jubilerende konfirmantene 
slapp ikke helt unna. Med hjelp av 
organist, prest og resten av forsam-
lingen måtte de synge med på første 
salmen i Salmeboken, Herre Gud, ditt 
dyre navn og ære.

Etter gudstjenesten var det fotogra-
fering. Deretter dro 50-årskonfirman-
tene videre til Vassbygdens bedehus, 
hvor det var ordnet til middag for 
jubilantene. Rundt bordene gikk 
praten om "den gang da…" og om 
ting som har skjedd senere i livet. 
Prest Birger mente at det fortsatt var 
en flokk ungdommer som var samlet. 
Audhild Tystad leste dikt om hvor-
dan det kommer til å bli når alderen 
melder seg, og så ble det litt sang. 
Kaffe og bløtkake ble det også.

En takk fra jubilantene til alle som 
stod bak arrangementet.

   Leif Veland

Med sodd fra Bakeriet og lett prat rundt bordet, ble middagen en fint minne å ta med videre.50-årskonfirmantene i midtgangen i Agde-
nes kirke.



11.september var det valg til 
menighetsråd. Vi i Agdenes opplevde 
ganske god oppslutning om menig-
hetsrådsvalget, sammenlignet med 
andre menigheter. Det er vi takknem-
lige for, sjøl om også vi kunne tenkt 
oss enda mer oppslutning.

Det nye menighetsrådet hadde 
møte med konstituering den 24.okto-
ber. Samtidig ble de som gikk ut 
etter endt 4-årsperiode takket for 
innsatsen og arbeidet de har lagt 
ned for rådet og menigheten. De som 
gikk ut etter endt periode var Elisabet 
Selås og Jorid Astrid Landrø. De fikk 
takketale fra Lars Birger og Steinar 
Lerviks bok Ettertanker som gave.

sentant: Lars Birger Aadland. 
KN-kontakt: Gerdine Selbekk, 
Kontaktperson for menighetens 
misjonsprosjekt: Elin Eines Selbekk 
og leder diakoniutvalg: Sissel 
Karlsen. Andre medlemmer er Line 
Waterloo Ølstøren, Leif Veland, Gerd 
Valset, Leif Landrø, samt vara Karl 
Magnus Ølstøren og Linda Leinonen-
Skomedal. I tillegg er sokneprest 
Birger Foseide fast medlem.

Hva er et menighetsråd?  
Det er en folkevalgt gruppe som har 
ansvar sammen med prest og andre 
ansatte å fremme menighetens liv. 
Som det står i formålsparagrafen: 
Styrke og nære menighetens liv. Det 
betyr å ta vare på alle medlemmer 
fra vogge til grav. Gi tilhørighet og 
fellesskap. Legge til rette for at tro 
kan skapes og styrkes, og at hver 
enkelt skal oppleve å ha et hjem 
i kirka. Menighetsrådet har også 
ansvar for praktiske ordninger og 
tilsyn med kirker og kirkegårder. Det 
siste er et delt ansvar med Kirkelig 
Fellesråd, som er felles styringsorgan 
for alle menighetene i Orkland.

Ombudsrolle.
De folkevalgte i menighetsrådet har 
en ombudsrolle. Det betyr at du kan 
ta tak i en i menighetsrådet hvis du 
har noe på hjertet angående Agdenes 
menighet. Slik kan du få en sak eller 

et ønske brakt videre til de som 
styrer.

Menighetsbladet er et viktig 
organ som er med og binder menig-
heten sammen. Vi gleder oss over å 
ha et aktivt menighetsblad. Her får 
folk i Agdenes og andre i tilknytning 
til bygda følge med på hva som skjer.  
Redaksjonen er også mottakelig for 
innspill fra folk i menigheten.

Velkommen til en ny arbeidsbolk i 
menighetsrådet!

             Lars Birger Aadland, leder

Kirkeloven omhandler hvordan 
kirka ordnes og ledes, og hvordan 
ansvar fordeles. I de forskjellige 
paragrafene er det regler for 
forvaltning av eiendom, kirkebygg, 
gravplasser og ansatte.

Det overordnede formålet for 
menighetsrådets arbeid er beskrevet 
på følgende måte i kirkeloven § 9:

 Menighetsrådet skal ha sin 
oppmerksomhet henvendt på alt som 
kan vekke og nære det kristelige liv 
i soknet, særlig at Guds ord kan bli 
rikelig forkynt, syke og døende betjent 
med det, døpte gis dåpsopplæring, 
barn og unge samlet om gode formål 
og legemlig og åndelig nød avhjulpet. 
Menighetens grunnleggende oppdrag 
er å forkynne Guds Ord, feire guds-
tjeneste, drive trosopplæring, diakoni 
og misjon. Formålet er at mennesker 
skal komme til tro og leve i troen 
på Kristus, i et felleskap preget av 
omsorg og åpenhet. 

Kirken kjennetegnes ved en slik 
dobbelt bevegelse: samlet for å 
møte Herren i tilbedelse og tro, og 
sendt til verden for å dele tro, håp og 
kjærlighet.■

Ved konstitueringa ble Lars 
Birger Aadland gjenvalgt som leder. 
Nestleder ble Elin Eines Selbekk. 
(valg av leder og nestleder gjelder 
for et år om gangen) Sekretær: Line 
Raustein, kasserer: Gerdine Selbekk. 
Representant i Orkland kirkelige 
fellesråd: Jon Ola Lien, vararepre-

Det nye og gamle menighetsrådet samlet

Det nye menighetsrådet
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hilsen fra
menighetsrådet



AGDENES MENIGHET
Menighetens kontor  finner du i Lensvik kommunehus. 
Se kontortider nedenfor. Menighetsrådets kontonummer 
er 4270.30.16671. Dette kontonummer benyttes både til 
innbetaling til menighetsbladet og til kirkene. En kan også 
benytte Vipps#115451 – Agdenes sokn. 

Henvendelser dåp og vigsel 
Ønsker du å melde dåp, eller ønsker samtale vedr. planlagt 
vielse? Ta kontakt med Orkland kirke  kontor på telefon 

72 47 97 50 eller via hjemmesiden  www.kirken.no/orkland

Gravferd eller bisettelse    

I forbindelse med dødsfall og begravelse, ta kontakt med

begravelsesbyrå eller med service- telefon vakthavende 
prest på mobil 928 44 481 eller Orkland kirkekontor på 
telefon 72 47 97 50. 

Menighetsrådet 
Det sittende menighetsrådet ble valgt i 2023. 
Leder: Lars Birger Aadland
Nestleder: Elin Eines Selbekk 
Representant til fellesrådet: Jon Ola Lien
Kasserer: Gerdine Selbekk
Sekretær: Line Wigdahl Raustein
Fungerende sokneprest: Birger Foseide
Øvrige medl.: Leif Landrø, Gerd Valseth og Leif Veland

Fungerende 
sokneprest
Birger Foseide
 995 18 155

 birgerfoseide@            

gmail.com

Leder i
menighetsrådet
Lars Birger 
Aadland
 918 09 643

 larsbirg@online.no

Kirkeverge
Silje Ysland
Kontortid: mandag

– fredag. Adm. kon-

tor Fannrem.

 909 83 381

 sy776@kirken.no

Kirketjener og
menighets pedagog

Marit J. Selbæk
 916 29 770

 ms934@kirken.no

Organist
Ingen organist i 
stillingen for øye-
blikket. Stillingen 
skal nå utlyses.

Synnøve Heien fikk ideen om å skrive om deler av 
musikalen «Mamma Mia» slik at handlinga ble flyttet fra 
greske middelhavsøyer til den lille grenda Sterta. Det har 
vært hektiske dager både på og utenfor scenen i lang tid 
før premieren endelig gikk av stabelen torsdag 9. nov. -23. 
Med tre påfølgende forestillinger fredag og lørdag, var det 
til sammen 630 personer som fikk oppleve dramaet som 
utspant seg rundt det forestående bryllupet til Donnas 
datter, den 20 år gamle Sofie, fremragende spilt av Marit 
Selbæk og Ane Svanem.

Det morsomme var at mange av rollefigurene og 
stedsnavn hadde fått lokale navn. Det var fornøyelig 
replikkveksling mellom «de tre fedrene», Donnas gamle 
venninner og de to unge medhjelperne på hotellet. Sofies 
kjæreste, hennes to gode venninner og alle rolleinne-
haverne ellers som blant annet også bidro med danse-
innslag, og ikke å forglemme det glimrende koret som 
geleidet oss gjennom alle ABBA-låtene, gjorde opplevel-
sen til en musikkfest for alle i det intime og fullstappa 
grendehuset. Musikalsk leder var Trond Schjerve, lyd og 
lys/teknisk hjelp: Jan Grønningen og Jon Ola Lien.

Musikal i Nordbygda
TEKST ASTRID NORA TØNDEL
FOTO: INGALILL ASBJØRNSLETT YSLAND
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Takk for all omtanke og støtte ved  
Erlend Ingdals bortgang og bisettelse.

Familien

Takk for all vennlig deltakelse ved  
tante Annbjørg Opsals død og   
begravelse!  

 Jorid Landrø m. familie.

Tenneltunet

Tenneltunet har kapasitet til 
60 personer i Spiseriet.

Vi tilbyr menyer til 
minnesamvær,  jubileer, lunsj, 

afternoon tea og møter.

Ta kontakt med Lene mob 901 77 655. 
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vi ber for menighetens nye med-
lemmer, for dem vi bærer til jesus 
kristus ved døpefonten

vi minnes våre medvandrere som 
nylig har gått bort

AGDENES KIRKE
John Arve Brevik   
 Død 05.09.23 (f. 1953)

LENSVIK KIRKE
Anbjørg Opsal    
 Død 06.10.23 (f. 1933)

AGDENES KIRKE
24.09.2023 Ada Sofie Åsmul  
  Selven

LENSVIK KIRKE
10.09.2023 Emily Lian Domaas
  Frøya Lian Helle
  Lana Lian Helle
  Trym Hangaard  
  Meland
  Ilea Tønder Nilsen
22.10.2023 Imre Singstad   
  Bjørgan

Hjertelig takk for vennlig deltakelse, 
blomsterhilsener og minnegaver gitt 
til Ingdalen Kirke i forbindelse med  
Kristoffer Nygårds begravelse den 
24/8-23. 

   Bjørn og Siri

Juletrefest       
   på
Lensvik bedehus
4. juledag
28. des. kl. 17

Arr: Lensvik bedehus og NMS



Bladet går ut til alle 
husstander i vårt nedslagsfelt, og 
er gratis. Bladet blir til på dugnad, 
men likevel koster 
det å gi ut et blad.
Vil du være med og støtte 
menighetsbladet? 
Bankgiro: 4270.30.16671
Merk bankgiro med Menighets-
blad eller bruk Vipps#115451 og 
velg kategori Menighetsblad. 

GAVE
TIL MENIGHETSBLADET
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 PÅ NETT

Du kan nå lese Agdenes 
menighetsblad på nett. Du vil 

finne bladet på Agdenes menighet 
sin Facebook-side. 

Eller du kan gå til linken 
https://kirken.no/orkland

Der vil du også finne det nye 
menighetsbladet for de andre 

Orklands-menighetene 

Til stede

Følg Agdenes menighet
på Facebook

Misjonstreff MNS
på Lensvik bedehus

Torsdag 14. des. kl. 18
Torsdag 18. jan kl. 18
Torsdag 15. feb. kl. 18 

med årsmøte
Torsdag 14. mars kl. 18

Skann  Qr-koden 
og du kommer rett 
til Facebook-siden



17. mars
Maria budskapsdag
Luk 1:46–55
Ingdalen kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

24. mars
Palmesøndag
Matt 26:6–13
Leksa grendehus kl. 11.15: Guds-
tjeneste ved Birger Foseide.
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

28. mars
Skjærtorsdag
Luk 22:14–23
Lensvik bedehus kl. 18: Skjær-
torsdagsgudstjeneste ved Dagfinn 
Thomassen. Kveldsmåltid
Takkoffer til Lensvik bedehus.

29. mars
Langfredag
Mark 14:26–15,37
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Dagfinn Thomassen.

31. mars
Påskedag
Matt 28:1–10
Agdenes kirke kl. 11: Høytidsguds-
tjeneste ved Dagfinn Thomassen.
Takkoffer til Det Norske Bibelselskap

                                                                Ved alle takkoffer kan Vipps#115451 Vanlig takkoffer  benyttes.

Velkommen til gudstjeneste

Returadresse: 7316 
Lensvik

10. desember
2. søndag i adventstiden
Luk 21:27-36
Ingdalen kirke kl. 18: Lysmesse 
med Vi synger julen inn. Prest: Atle 
Ølstørn. Konfirmantene deltar.
Takkoffer til menighetens arbeid.

23. desember 
Lille julaften
Hamnahaugen Helse- og Omsorgs-
senter kl. 16. Julegudstjeneste ved 
Birger Foseide. Musikk og sang: Marit 
Selbæk.
Takkoffer til menighetens diakoniarb.

24. desember 
Julaften
Luk 2:1-20
Agdenes kirke kl. 14: Festguds-
tjeneste ved Dagfinn Thomassen.
Lensvik kirke kl. 16: Festgudstjeneste 
ved Dagfinn Thomassen.
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

25. desember
Juledag
Joh 1:1-14
Lensvik kirke kl. 12: Høytidsguds-
tjeneste ved Birger Foseide.
Takkoffer til menighetens arbeid.

2024
14. januar
2. søndag i åpenbaringstiden
Mark 1:3–11
Vassbygdens bedehus kl. 11: Guds-

tjeneste ved Birger Foseide. Lunsj 
etter gudstjenesten.
Takkoffer til Vassbygdens bedehus.

21. januar
3. søndag i åpenbaringstiden
Joh 4:4–26
Lensvik bedehus kl. 16: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til menighetens barne- og 
ungdomsarbeid.

1. februar
Ingdalen kirke kl. 18: Salmekveld ved 
Marit Selbæk m. fl.
Ønsk deg gjerne en favorittsalme.

11. februar
Fastelavnssøndag
Joh 12:20–33
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til Tro og Medier

18. februar
1. søndag i fastetiden
Matt 16:21–23
Agdenes kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til Sjømannskirken, Norsk 
kirke i utlandet.

10. mars
4. søndag i fastetiden
Joh 3:11–16 
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til menighetens arbeid.

AGDENES LENSVIK INGDALEN


